

Подготовка Второго «Плана содействия развитию коренных малочисленных народов Севера Сахалина» (2011-2015)

Состав Рабочей группы

<u>Примечание</u>: формат Рабочей группы по подготовке Второго «Плана содействия развитию коренных малочисленных народов Севера Сахалина» (2011–2015) определен на основании решений совещания от 9 февраля 2010 г.

| NōNō | ФИО и должность | Контактная информация |
|--------|--|--------------------------|
| | альный Совет уполномоченных представителей ых малочисленных народов Севера Сахалинской области: | |
| 1. | Курмангужинов С.К. – председатель регионального Совета уполномоченных представителей коренных малочисленных народов Севера Сахалинской области | тел: 8(4242)425035 |
| 2. | Шкалыгина Т.А. – член регионального Совета | тел: 8(42447) 90541 |
| Компан | ния «Сахалин Энерджи Инвестмент Компани Лтд»: | |
| 3. | Гончар Н.В. - руководитель Отдела по социальным вопросам | тел: 8 (4242) 662723 |
| 4. | Завьялова Ю.А руководитель группы по работе с коренными народами Севера | тел: 8(4242)662756 |
| Правит | ельство Сахалинской области: | |
| 5. | Королева Е.А. - начальник отдела коренных народов Севера аппарата Губернатора и Правительства Сахалинской области | тел: 8(4242)469156 |
| 6. | Мамаев А.В ведущий консультант управления территориального развития Министерства экономического развития Сахалинской области | тел: 8(4242)501031 |
| Сахали | інская областная Дума: | |
| 7. | Агнюн В.В. – представитель коренных малочисленных народов Севера при Сахалинской областной Думе | тел: 8(4242)421556 |
| Ассоци | лация коренных малочисленных народов Севера, Сибири и Дал | ьнего Востока РФ: |
| 8. | Лиманзо А.Г вице-президент Ассоциации по Дальневосточному федеральному округу | тел: +79241885399 |

В заседаниях Рабочей группы принимают участие, но не являются членами Рабочей группы:

| банка развития; консультант инфраструктурных и промышленных проектов в США, России, Китае, Индонезии и Вьетнаме | |
|---|--|
| ехнический секретарь Рабочей группы: | |